
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕСОРТЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                       
 

ПРИКАЗ 
26 августа 2024 г.                                                                                                             № 550 

 
Об организации обучения и воспитания, в том числе реабилитационного процесса 

обучающихся с ограничениями жизнедеятельности «Сахарный диабет»  
  в школе в 2024-2025 учебном году 

 
В целях создания условий для организации образовательного процесса 

обучающихся, имеющих сахарный диабет  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным лицом в школе за ведение вопросов организации обучения 

и воспитания, в том числе реабилитационного процесса обучающихся с ограничениями 

жизнедеятельности «Сахарный диабет» заместителя директора Билль С.Ф. 

2. Утвердить режим работы медицинского кабинета и определить соответствующее 

помещение для введения инсулина (приложение 1) 

3. Утвердить список обучающихся имеющих диагноз «Сахарный диабет» на 2024-2025 

учебный год (приложение3) 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы :                                                Н.И.Вергун 



 

                     Приложение 1 к приказу  

                                                                                     от 26 августа  2024 г. № 550 

 

Режим работы медицинского кабинета 
на 2024-2025 учебный год 

 
ул.Северная д.34 

 
Дни недели  Время работы  Кабинет для приема 

инсулина 

Понедельник - пятница 08.00-16.00 Процедурный кабинет 

 

 
 

ул.Хусаинова д.43 
 

Дни недели  Время работы  Кабинет для приема 

инсулина 

Понедельник - пятница 08.00-16.00 Процедурный кабинет 

 

 


